"N.MACHIAVELLI"
VIA PELLICCIA, 123

Lucca
55100

LUPC00101G

Classe:
Corso:

2B

LICEO CLASSICO

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO 11 GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIE

ITALIANO
LATINO
GRECO
INGLESE
INGLESE

INGLESE
STORIA E
GEOGRAFIA

STORIA E
GEOGRAFIA

SCIENZE

Codice Volume

9788805029785

9788842417767

9788868896393

FC 9788828614470

9788800357685

9788808927958

9788883395093

9788883395567

9788883393341

9788828621171

9788828621119

9788808399885

Autore / Curatore / Traduttore

PAJER FLAVIO

SERIANNI / DELLA VALLE / PATOTA

TORTORA MASSIMILIANO / ANNALORO
EMANUELA / BALDI CARMINA

MANZONI ALESSANDRO

CONTE GIAN BIAGIO / MESSI MAURO

AGAZZI PIERANGELO / VILARDO MASSIMO

S KAY / V JONES / S MINARDI

AA VV

GALLAGHER / GALUZZI

CANTARELLA EVA / GUIDORIZZI GIULIO

CANTARELLA EVA / GUIDORIZZI GIULIO

Titolo
Sottotitolo

RELIGIONE - VOL. UNICO
IN ALLEGATO: L. CIOTTI, NON LASCIAMOCI RUBARE IL
FUTURO

BELLO DELL'ITALIANO (IL) - COMPRENDERE RAGIONARE
COMUNICARE

LA GRAMMATICA + LA COMUNICAZIONE E IL TESTO +
ITE + DIDASTORE PP. 720 + 256

PAROLE DEL MONDO (LE) POESIA E TEATRO +
LETTERATURA DELLE ORIGINI(LE)
ANTOLOGIA ITALIANA PER IL PRIMO BIENNIO

PROMESSI SPOSI (I)
VOLUME + ME BOOK + RISORSE DIGITALI

A SCUOLA DI LATINO
LEZIONI 2

HELLENISTI 4ED. - ESERCIZI 2 (LDM)
CORSO DI LINGUA E CULTURA GRECA

INTO FOCUS B1

INTO FOCUS B2
MASTERING GRAMMAR
ORIENTE OCCIDENTE

VOLUME 2

ORIENTE OCCIDENTE
VOLUME 1 + ATLANTE DI STORIA E GEOGRAFIA

CURTIS HELENA / BARNES SUE N / SCHNEK |NUOVO INVITO ALLA BIOLOGIA.BLU (IL) 3ED - DALLE

l. Editore

SEI

B.MONDADORI

PALUMBO

EINAUDI
SCUOLA

LE MONNIER
ZANICHELLI

EDITORE

PEARSON
LONGMAN

PEARSON
LONGMAN

PEARSON
LONGMAN

EINAUDI
SCUOLA

EINAUDI
SCUOLA

ZANICHELLI

Prezzo

(€)

22,20

33,55

23,60

27,40
25,00
28,50
31,30
31,20
29,65
27,90

29,40

27,00

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

Da acquistare

No

Si

No

Si

Si

No

Si

No

Si

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



NATURALI A - MASSARINI A CELLULE AGLI ORGANISMI (LDM) EDITORE

MULTIMATH BLU VOLUME 2 + EBOOK 5 GHISETTI & 33,40 No |Si |No

MATEMATICA 9788853805669 BARONCINI PAOLO / MANFREDI ROBERTO CORVI EDITORI

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
196,60

Chiudi


javascript:self.close()

