"N.MACHIAVELLI" VIA PELLICCIA, 123

Lucca

55100

LUPC00101G

Classe: 2 B

Corso:

LICEO CLASSICO

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO** Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2022-2023

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol	. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805029785	PAJER FLAVIO	RELIGIONE - VOL. UNICO IN ALLEGATO: L. CIOTTI, NON LASCIAMOCI RUBARE IL FUTURO	U	SEI	22,20	No	No	No
ITALIANO GRAMMATICA	9788842417767	SERIANNI / DELLA VALLE / PATOTA	BELLO DELL'ITALIANO (IL) - COMPRENDERE RAGIONARE COMUNICARE LA GRAMMATICA + LA COMUNICAZIONE E IL TESTO + ITE + DIDASTORE PP. 720 + 256	U	B.MONDADORI	33,55	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIE	9788868896393	TORTORA MASSIMILIANO / ANNALORO EMANUELA / BALDI CARMINA	PAROLE DEL MONDO (LE) POESIA E TEATRO + LETTERATURA DELLE ORIGINI(LE) ANTOLOGIA ITALIANA PER IL PRIMO BIENNIO	U	PALUMBO	23,60	No	Si	No
ITALIANO	FC 9788828614470	MANZONI ALESSANDRO	PROMESSI SPOSI (I) VOLUME + ME BOOK + RISORSE DIGITALI	U	EINAUDI SCUOLA	27,40	No	No	No
LATINO	9788800357685	CONTE GIAN BIAGIO / MESSI MAURO	A SCUOLA DI LATINO LEZIONI 2	2	LE MONNIER	25,00	No	Si	No
GRECO	9788808927958	AGAZZI PIERANGELO / VILARDO MASSIMO	HELLENISTÌ 4ED ESERCIZI 2 (LDM) CORSO DI LINGUA E CULTURA GRECA	2	ZANICHELLI EDITORE	28,50	No	Si	No
INGLESE	9788883395093	S KAY / V JONES / S MINARDI	INTO FOCUS B1	U	PEARSON LONGMAN	31,30	No	No	No
INGLESE	9788883395567	AA VV	INTO FOCUS B2	U	PEARSON LONGMAN	31,20	No	Si	No
INGLESE	9788883393341	GALLAGHER / GALUZZI	MASTERING GRAMMAR	U	PEARSON LONGMAN	29,65	No	No	No
STORIA E GEOGRAFIA	9788828621171	CANTARELLA EVA / GUIDORIZZI GIULIO	ORIENTE OCCIDENTE VOLUME 2	2	EINAUDI SCUOLA	27,90	No	Si	No
STORIA E GEOGRAFIA	9788828621119	CANTARELLA EVA / GUIDORIZZI GIULIO	ORIENTE OCCIDENTE VOLUME 1 + ATLANTE DI STORIA E GEOGRAFIA	1	EINAUDI SCUOLA	29,40	No	No	No
SCIENZE	9788808399885	CURTIS HELENA / BARNES SUE N / SCHNEK	NUOVO INVITO ALLA BIOLOGIA.BLU (IL) 3ED - DALLE	U	ZANICHELLI	27,00	Si	Si	No

NATURAL	LI		A - MASSARINI A	CELLULE AGLI ORGANISMI (LDM)		EDITORE				
MATEMA	TICA	9788853805669	BARONCINI PAOLO / MANFREDI ROBERTO	MULTIMATH BLU VOLUME 2 + EBOOK	2	GHISETTI & CORVI EDITORI	33,40	No	Si	No

## Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

196,60

Chiudi